
 

 

 
COMUNE DI LAPIO 

(Provincia di Avellino) 
Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI – RAGIONERIA-TRIBUTI 

 

DETERMINAZIONE N. 191    DEL 24/06/2019                       

OGGETTO: Elezioni amministrative del 10/06/2018 – liquidazione fattura  per acquisto materassi e reti. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la propria determina n 113/2018, con la quale si rendeva necessario effettuare l’acquisto presso  la 

ditta Pagliuca di Ciampa Angela da Montefalcione  di due materassi singoli e due reti singole con doghe 

per un importo complessivo  di € 180,00 comprensivo di IVA stante le elezioni per il giorno di domenica 

10 giugno 2018  per l’elezione diretta del Sindaco e dei Consiglio Comunale di Lapio e si è provveduto ad 

effettuare apposito impegno di spesa ( giusta impegno 494/2018) ; 

Precisato che per  l’acquisizione della predetta fornitura e servizi si è proceduto mediante  affidamento  
diretto del cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125, comma 11, del codice dei contratti, approvato con  
D.Lgs. n. 163/2006 e succ. modifiche ed integrazioni, dell’ art. 17, comma 11,  della L.R. n. 3 del 27 
febbraio 2007 e succ. mod. ed integrazioni e del richiamato regolamento comunale delle spese in 
economia, essendo l’importo stimato di dette acquisizioni, inferiore a 40.000,00 euro; 

 

Rilevato che la ditta Pagliuca di Ciampa Angela da Montefalcione ha effettuato regolarmente  la 

fornitura di due materassi singoli e due reti singole con doghe nei tempi e nei modi previsti. 

Vista la fattura pervenuta a mezzo SDI, in data 14 maggio 2019 con il numero 12 del 09/05/2019  

 
In virtù dei poteri di cui al Decreto Sindacale n. 18/2018;  
Richiamato il Regolamento dei lavori, fornitura e servizi in economia;  

     
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, lo Statuto comunale, il Regolamento comunale di 
contabilità,nonché il regolamento comunale degli uffici e servizi; 

 
         

D E T E RMIN A 

Di liquidare alla ditta Pagliuca di Ciampa Angela da Montefalcione  la  fornitura di due materassi singoli 

e due reti singole con doghe per un importo complessivo  di € 180,00 comprensivo di IVA a saldo totale 

della fattura n. 12/2019; 

copia 



 

 

Di dare atto che la spesa trova copertura contabile   per un importo complessivo  di € 180,00 

comprensivo di IVA  all’intervento 10170103 del  bilancio di previsione 2019/2021 gestione residui 

passivi (giusta impegno 494/2018); 

 
  La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per n. 15 giorni consecutivi. 

   Lapio, lì 24/06/2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

f.to Dott. Vittorio Marino 
SERVIZIO FINANZIARIO 

Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede attesta ai sensi e per gli 
effetti di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. EE. LL. (Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000), la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria della spesa ivi prevista. 

Lapio, lì 24/06/2019 
Il Responsabile del Servizio 
 f.to  Dott. Vittorio Marino  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è 
stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel sito WEB istituzionale di questo 
Comune, nella sezione Albo Pretorio (art. 32. , comma 1 della Legge 18 giugno 2009 n. 69). 
Dalla Residenza Comunale, lì  24/06/2019 

   IL MESSO COMUNALE 
                                                                                   

 
E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo 
Dalla residenza Municipale li 24/06/2019 
                                                                                                                Il Responsabile del Servizio 

Dott. Vittorio Marino 
 


